
MEMORANDO SEI Nº 0024900813/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 20 de março de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 129/2025.

Objeto: Prestação de serviços de confecção, fabricação e instalação de móveis sob medida/planejados para
nova Unidade Básica de Saúde da Família da Ilha.

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0024894999), segue a análise solicitada:

ItemMaterial/Serviço Fornecedor
Descritivo de
acordo com o
edital

Empresa apresentou
declaração de amplo
conhecimento de acordo
com o modelo constante
no anexo II do edital?

Parecer

1

42163 - Armário em
"L" com 4 portas com
prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

2 30784 - Armário com
4 portas com prateleira
intermediária.
Conforme

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

SEI/PMJ - 0024900813 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

1 of 5 20/03/2025, 14:20



especificações e
projeto.

edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

3

40536 - Armário com
3 portas com prateleira
intermediária
Conforme
especificações e
projeto

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

4

30217 - Mesa coletiva
em "L". Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

5

43365 - Armário com
4 portas inferiores com
prateleiras e 4 portas
superiores Conforme
especificações e
projeto

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

6

30211 - Armário em
"L" com 7 portas com
prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

7

30784 - Armário com
4 portas com prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

8

30210 - Armário com
4 gavetas e 4 portas
com prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

SEI/PMJ - 0024900813 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

2 of 5 20/03/2025, 14:20



9

30212 - Armário com
4 gavetas e 3 portas
com prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

10

44734 - Armário sem
portas com prateleiras
intermediárias
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

11

44734 - Armário sem
portas com prateleiras
intermediárias
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

12

44734 - Armário sem
portas com prateleiras
intermediárias
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

13

30784 - Armário com
4 portas com prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

14

30213 - Armário com
4 gavetas e 2 portas
com prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

SEI/PMJ - 0024900813 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

3 of 5 20/03/2025, 14:20



15

44735 - Mesa com
tampo em Mdf e apoio
em madeira Mdf
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

16

30212 - Armário com
4 gavetas e 3 portas
com prateleira
intermediária.
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

17

40535 - Armário com
2 portas com prateleira
intermediária
Conforme
especificações e
projeto

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

18

30217 - Mesa coletiva
em "L". Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

19

44736 - Armário com
5 portas com prateleira
intermediária
Conforme
especificações e
projeto.

BELNIAKI &
BELNIAKI
LTDA

De acordo

Consta na proposta
"Declaramos que temos
amplo conhecimento e
aceitamos todas as
condições estabelecidas no
edital do Pregão Eletrônico
e seus anexos."

Proposta de acordo
com o edital,
classificada.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 20/03/2025, às 14:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

SEI/PMJ - 0024900813 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

4 of 5 20/03/2025, 14:20



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024900813 e o código CRC 87690CB4.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

25.0.015856-4

0024900813v3

SEI/PMJ - 0024900813 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

5 of 5 20/03/2025, 14:20


